
 
 
UCHWAŁA Nr 51/XXXI/2021     

   RADY GMINY ŁĄCKO 
z dnia 23 kwietnia 2021 r.  

 
w sprawie:  przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Łącko – Części „B” we wsi Jazowsko. 
 
 

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1, art. 14 ust.1 i art. 27 
ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz. 293 z późn. zm.) – Rada Gminy Łącko na wniosek Wójta Gminy Łącko uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1. 
 

1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Łącko – Część „B”, zatwierdzonego uchwałą Nr 12/2007 Rady 
Gminy Łącko z dnia 28 lutego 2007 r. (Dz. Urz. Wojew. Małopolskiego Nr 304 poz. 2049  
z dnia 25.04.2007r. z późn.zm.), obejmującej tereny położone w miejscowości Jazowsko. 

2. Zakres opracowania zmiany planu określony jest na załączniku graficznym Nr 1,  
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 
 

Zmiana planu wymienionego w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Łącko – zatwierdzone uchwałą 
Nr 64/99 Rady Gminy Łącko z dnia 10 grudnia 1999 roku (z późn. zmianami).   

 
§ 3. 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Gminy i na stronie internetowej Gminy Łącko. 

  



 


